WAAGEN

FRIEDERICHS

TISCH- UND BODENWAAGEN "WALL-E"

Tisch- bzw. Bodenwaagen mit Stativ,
gekennzeichnet durch eine
multifunktionelle Gewichtsanzeige, mit
solider und robuster Struktur und
Edelstahloberflache. Extrem leicht in der
Anwendung und vielseitig, garantieren Sie
Genauigkeit und Zuverlassigkeit.
Besonders geeignet fiir Einsatz in Industrie
und Handel. Verflgbar auch in eichféahigen
Versionen (CE-M) entsprechend den OIML

J R-76 / EN 45501 Richtlinien.

Die ideale Losung fur
fortschrittliche industrielle
Anwendungen




I TECHNISCHE DATEN

e \Wageindikatoren mit Schutzart ABS. Hintergrundbeleuchtetes 25mm LCD Display mit 6 kontraststarken Zeichen und Symbolen aktiver
Anwendungen. Feuchtigkeitsgeschiitzte Tastatur mit 5 Funktionstasten.
e Betrieb mit Aluminium-Wagezelle, eichfahig gemaR 3000 Ziffernschritte, Schutzgrad IP65.
e Tragrahmen aus blauen, einbrennlackiertem Stahl, einstellbare FiiRe und Libelle.
e Lastplatte aus Edelstahl, Abmessungen: siehe Tabelle.
e Fixierhalterung mit regulierbarer Neigung und Anzeigestativ; Hohe:
- 350 mm bei den T Modellen;
- 500 mm bei den Q Modellen;
- 700 mm bei den X und E Modellen.
e Digitale Justage und Set-Up, Uber die Tastatur oder Gber PC mit DINITOOLS™.
e Stromspeisung: 4 Batterien Typ AA, oder Netzteil 230Vac.

I WAHLBARE FUNKTIONEN

e X 10 hochauflésende Darstellung

e Netto/Brutto oder kg/Pfund(lb) Umschaltung
e Gewichtssummierung

e +/- Check

e Prozent Wagung

e Alibi (mit optionalem Interface)

e Stuckzéahlung

I SERIENMASSIGE EIN- UND AUSGANGE

e Port RS232/RS485, konfigurierbar fur PC, SPS oder Repeater.
e Port RS232, konfigurierbar fur Druckeranschluss.
¢ IR Eingang fur Fernbedienung.

I OPTIONEN (WERDEN NUR IM WERK EINGEBAUT):

e CE-M Ausfiihrung (OIML R-76 / EN 45501).
Uhrzeit-Datum.

Alibi-Speicher.

Infrarot-Fernbedienung.

Schnittstelle USB.



WET6
WET15
WET30
WEQ30
WEQ60
WEQ150
WEX60
WEX150
WEX300
WEE300
WEE600

300x300x130
300x300x130
300x300x130
400x400x140
400x400x140
400x400x140
600x600x150
600x600x150
600x600x150
800x800x165
800X800X165

(*) Queste divisioni sono ottenibili solo con le relative opzioni.
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